
 
УКРАЇНА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ"  
вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 

факс (05668)2-23-14   e.mail: tpal78@i.ua   код ЄДРПОУ 02541852 
 

 

НАКАЗ 

від ______________р.                   № _______ 

 

 

Про початок 2025-2026 навчального 

року 

 

       Керуючись листом Міністерства освіти і науки України від 22.07.2025 № 

1/15298-25 «Про організацію освітнього процесу в закладах професійної 

(професійно-технічної) освіти у 2025-2026 навчальному році», рішенням 

виконавчого комітету Томаківської селищної ради Дніпропетровської області про 

визначення форми навчання у КЗО «Томаківський професійний аграрний ліцей» 

ДОР» від 13.08.2025 № 227, з метою якісної організації освітнього процесу у 2025-

2026 навчальному році в умовах воєнного стану, 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. З 01.09.2025 запровадити змішану форму навчання. Відповідальні: 

адміністрація, педагогічний колектив ліцею. 

2. 01.09.2025 року запросити до ліцею здобувачів освіти І курсу (групи № 123, 

№ 4 та № 32). Ознайомити батьків та учнівську молодь зі структурою 2025/2026 

навчального року, режимом роботи та розкладом занять. Відповідальні: 

адміністрація, класні керівники, майстри виробничого навчання. 

3. Провести у кожній навчальній групі інструктажі з охорони праці, пожежної 

безпеки та цивільного захисту. Відповідальні: класні керівники, майстри 

виробничого навчання. 

4. Забезпечити виконання вимог, визначених нормативними документами, що 

регламентують діяльність закладів освіти в умовах воєнного стану. Відповідальні: 

класні керівники, майстри виробничого навчання. 

5. Установити щоденний, щотижневий та щомісячний контроль за 

відвідуванням здобувачами освіти навчальних занять. Відповідальні: 

адміністрація, класні керівники, майстри виробничого навчання. 

mailto:tpal78@i.ua


6. Видати навчальні підручники для якісної організації освітнього процесу. 

Відповідальна: бібліотекар Козиряцька В.К. 

7. Ознайомити учасників освітнього процесу з протирадіаційними укриттями 

закладу освіти задля безпечного перебування під час повітряної тривоги. 

Відповідальна: Литовченко С.А. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                    Валерій ФІЛЬ 

 

 


